A su vez, *semen virile* de Alfano 142, 14 y 15 tiene su correlato en Constantino (*pant. th.* 3, 34, 14ra 22 *exit sperma de testiculis femine per vasa sui spermatis mixtumque cum viri spermate, replet ea loca ad que replenda virile sperma non potuerat pervenire*), aunque en Constantino se documente solamente con *sperma virile*.

4. Alfano usa en cuatro ocasiones casi seguidas el sintagma *turbidus humor* (141, 6-7; 11, 18-19; 142, 2-3) para referirse a la materia de que se forma el semen, y en Constantino *humor* también se refiere a lo mismo (*pant. th. 5, 107, 25ra 63 Pollutiones nihil aliud sunt nisi humores, qui materia sunt spermatis, calefaciunt et augmentantur* al.), pero nunca emplea *turbidus* referido a *humor*. Otro adjetivo, *seminalis*, aplicado a *humor* en 142, 2 (*Quando enim nimium coierint confunderintque seminalem ac turbidum humorem, tunc a violento concussu sanguinem purum egerunt*) en Constantino no aparece con *humor*, pero se encuentra una vez con *humiditas* (*co. 2, 10 Cum ... movetur spiritus a corde, qui ... concavum virge nervum replet ..., sed semen emittere non valet, dum seminalis humiditatis fuerit indigencia ac defectus in cerebro*).

5. Alfano utiliza en dos pasajes el término *testiculus* (139, 5; 141, 19), que también es un término muy usado por Constantino tanto para el hombre (*pant. th. 3, 35, 322, 216 et 217 De testiculis duo vasa exeunt, quorum substantia est sicut testiculorum. In hec II vasa testiculi eiciunt sperma, et a vasis suscipit virga, sicut a mulierum testiculis suscipit vulva; viat. 164va 13 Humores a corpore ad testiculos descendentes apostema ibi facere solent* al), como para la mujer (*pant. th. 3, 35, 322, 217 In hec II vasa testiculi eiciunt sperma, et a vasis suscipit virga, sicut a mulierum testiculis suscipit vulva*), pero Constantino, al contrario de Alfano que lo omite, también se sirve de su sinónimo *testis* en muchas ocasiones (*pant. pr. 8, 6, 115va 32 si ventrem habuerit inflatum et testes, fac minutionem in una venula sub mentula; co. 4, 8 Quod si testium natura sit calida et humida ac temperata, temperatum erit semen* al.).

6. Alfano usa únicamente *mamma* (61,15 y 19), pero en Constantino no aparece nunca, porque emplea siempre *mamilla*, como, por ejemplo, en *pant. th. 3, 34, 321, 178tit. y 179 De mamillis. Mamillae de glandosa carne sunt factae, molli scilicet et alba, sicut lactis est natura; pant. pr. 8, 37, 118ra 29 si puellarum mamille excedant modum, thus cum umbilico maris et acori, aceto temperatum et super ubera cataplasmatum, non sinit ea magnificari* al.